Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1. decembra 2017 do 30. novembra 2027. 

Článok III. 
Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom 

1. Nájomné za Predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a dohodou 

zmluvných strán vo výške 18 873,60 Eur ročne /slovom: osemnásťtisícosemstosedemdesiattri 
Eur a šesťdesiat centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. K Nájomnému sa bude 
účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť Nájomné za Predmet nájmu mesačne sumu 1 572,80 Eur /slovom: 
tisícpäťstosedemdesiatdva Eur a osemdesiat centov/ bez dane z pridanej hodnoty. 
K Nájomnému sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 
Nájomné a daň z pridanej hodnoty budú platené na základe dohody o platbách nájomného 
na kalendárny rok podľa § 75 ods.

[...]

faktúry Prenajímateľa v prospech účtu Prenajímateľa, splatnou do 14 dní odo dňa vystavenia 
faktúry. 

7. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca bude hradiť Prenajímateľovi  paušálnu úhradu za 

služby spojené s nájmom – za odvoz a likvidáciu odpadu. 

8. Ročná paušálna úhrada nákladov za služby spojené s nájmom je stanovená vo výške 144,00 
Eur /slovom: stoštyridsaťštyri Eur / bez dane z pridanej hodnoty. K paušálnej úhrade za služby 
sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Paušálna 
úhrada za služby spojené s nájmom je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 1 
Zmluvy.